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Haldex tecknar avtal med KRONE för leverans 
av EB+4.0 
 
Haldex har tecknat ett långsiktigt avtal med KRONE Commercial Vehicle Group, en ledande 
tillverkare av släpvagnar, för leverans av den fjärde generationens plattform för elektroniska 
bromssystem (EBS).  
 
Den nya generationen EBS, EB+4.0, gör det möjligt att styra parkeringsbromsen elektroniskt och 
tillgodoser kundspecifika funktioner med en modulär och anpassningsbar lösning.  
 
Detta avtal förlänger ett befintligt långvarigt samarbete med KRONE och är ett viktigt steg för att utöka 
Haldex marknadsandel inom detta segment. Med det här produktutbudet bidrar Haldex till en 
förbättrad trafiksäkerhet samt en ökad digitaliseringsnivå inom branschen. Den nya plattformen är 
anpassad efter marknadens behov, och kan användas både som ABS och EBS. Vikten är väsentligt 
lägre och koldioxidavtrycket beräknas bli 30 procent lägre jämfört med den tidigare generationen.  
 
”Med det här avtalet har Haldex tagit ett steg framåt för att stärka vår position inom marknaden för 
släpvagnar. Vårt samarbete med KRONE fortsätter att utvecklas i en ny lovande fas, vilket stärker 
förtroendet för vår förmåga att fortsätta utveckla lösningar som möter marknadens behov och 
överträffar kundernas förväntningar”, säger Stephan Kulle, Executive Vice President EMEA. 
 
För mer information, kontakta: 
Stephan Kulle, Executive Vice President EMEA 
Jenny Boström, Investerarrelationer 
Telefon: +46 418 47 60 00 
E-post: ir@haldex.com  
 
 
Denna information är sådan som Haldex AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för 
offentliggörande den 10 mars 2022 kl. 07:20. 
 
Om Haldex 
Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller 
bromssystem och luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas 
vår verksamhet med målet att leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en 
djup insikt i våra kunders verklighet. Genom att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi 
alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör 
kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra cirka 2 000 anställda, spridda över fyra 
kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de produkter vi levererar skapar 
ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq Stockholm och 
omsätter ca 4,6 miljarder SEK. 
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